INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO RESPONSABILIDADE LIMITADA, inscrita no CNPJ sob o nº 63.700.460/0001-

42 (“Oferta” e “Classe”, respectivamente), realizada segundo o rito de registro automático, nos termos do Artigo 26, 

inciso VII, da Resolução CVM 160, para distribuição de até 355.000 (trezentas e cinquenta e cinco mil) cotas, em série 

única, nominativas e escriturais, conforme as características constantes do regulamento do Fundo, todas com valor 

unitário, para fins de subscrição e integralização de R$ 1.000,00 (mil reais), sem considerar o custo unitário de 

distribuição, perfazendo o montante total de até R$ 355.000.000,00 (trezentos e cinquenta e cinco milhões de reais) 

(“Montante Inicial da Oferta”). 

A OFERTA É DESTINADA EXCLUSIVAMENTE A INVESTIDORES QUALIFICADOS HAVENDO 

PROSPECTO PARA SUA REALIZAÇÃO. 

O Coordenador Líder, de comum acordo com a Gestora, convidou a seguinte instituição financeira, devidamente